

J.P.C. Holding ApS
Overbygård 2, 7160 Tørring

Årsrapport for
1. juli 2018 - 30. juni 2019

CVR-nr. 29 52 28 20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. november 2019.

James Poul Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

J.P.C. Holding ApS
Overbygård 2
7160 Tørring

CVR-nr.: 29 52 28 20
Stiftet: 28. april 2006
Hjemsted: Hedensted
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
13. regnskabsår

Direktion

James Poul Christensen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Bankforbindelse

Danske Bank

Dattervirksomheder

J. C. Graphic ApS, Hedensted
Samzon A/S, Hedensted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter besiddelse af anparter og aktier i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.999 kr. mod -4.471 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -58.408 kr. mod 208.869 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Det forventes, at selskabets drift for det kommende regnskabsår vil udvise et tilfredsstillende resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-4.999	-4.471
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-40.276	220.372
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	-1.667
1 Øvrige finansielle omkostninger	-18.253	-22.622
Resultat før skat	-63.528	191.612
2 Skat af årets resultat	5.120	17.257
Årets resultat	-58.408	208.869
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-40.276	270.372
Disponeret fra overført resultat	-18.132	-61.503
Disponeret i alt	-58.408	208.869

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.156.871	1.197.147
Kapitalandel i associeret virksomhed		<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>1.156.871</u>	<u>1.197.147</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.156.871</u>	<u>1.197.147</u>
Omsætningsaktiver			
Udskudte skatteaktiver		7.700	2.600
Tilgodehavende selskabsskat		20.020	20.010
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		<u>19.305</u>	<u>19.305</u>
Tilgodehavender i alt		<u>47.025</u>	<u>41.915</u>
Likvide beholdninger		<u>2</u>	<u>2</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>47.027</u>	<u>41.917</u>
Aktiver i alt		<u>1.203.898</u>	<u>1.239.064</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overkurs ved emission	0	0
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	405.777	446.053
6	Overført resultat	-345.482	-327.350
	Egenkapital i alt	<u>185.295</u>	<u>243.703</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	918.454	895.207
	Anden gæld	95.149	95.154
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.018.603</u>	<u>995.361</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.018.603</u>	<u>995.361</u>
	Passiver i alt	<u>1.203.898</u>	<u>1.239.064</u>

7 Eventualposter

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	17.913	17.505
Andre finansielle omkostninger	340	5.117
	<u>18.253</u>	<u>22.622</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-19.306
Årets regulering af udskudt skat	-5.100	2.200
Regulering af tidligere års skat	-20	-151
	<u>-5.120</u>	<u>-17.257</u>
	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Anpartskapitalen består af 1.250 anparter a 100 kr. og multipla heraf.		
4. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. juli 2018	0	10.000
Overkurs overført til frie reserver	0	-10.000
	<u>0</u>	<u>0</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2018	446.053	175.681
Resultatandel	-40.276	270.372
	<u>405.777</u>	<u>446.053</u>

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	-327.350	-275.847
Årets overførte overskud eller underskud	-18.132	-61.503
Overkurs overført fra overkurs ved emission	<u>0</u>	<u>10.000</u>
	<u>-345.482</u>	<u>-327.350</u>

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Der er afgivet selvskyldnerkaution for bankgæld i datterselskabet Samzon A/S, hvor bankgælden udgør 258 t.kr. pr. 30. juni 2018.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.